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FAC
4' FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
GRADO EN PODOLOGIA

SEMANAS A - Mé6dulo de teoria (del 11 de septiembre al 25 de septiembre de 2023)

Facultad de

Ciencias de la Salud

SEMANA A

‘ 1° CUATRIMESTRE ‘

Hora Lunes Martes Miércoles WEIGES
8:00-8:30 COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
8:30-9:00 FUNDAMENTOS DE FORMATIVAS
PODOLOGIA
P Félix Marcos Tejedor
9:00-9:30 Aula 2.1.2
9:30-10:00 FUNDAMENTQS DE
PODOLOGIA
_ i Félix Marcos Tejedor
10:00-10:30 Aula 2.1.2
10:30-11:00 BIOQUIMICA
Iriana Galan Arriero
11:00-11:30 Aula 2.1.2
11:30-12:00 BIOQUIMICA
Iriana Galan Arriero
12:00-12:30 Aula2.1.2
12:30-13:00 PSICOLOGIA PSICOLOGIA
lvan Perez Revuelta Ivan Perez Revuelta
13:00-13:30 Aula 2.1.2 Aula 2.1.2
13:30-14:00
16:00-16:30
16:30-17:00 ANATOMIA HUMANA MICROBIOLOGIA Y SALUD MICROBIOLOGIA Y ANATOMIA HUMANA
’ ’ Juan José Criado / PUBLICA SALUD PUBLICA Juan José Criado /
. : Alicia Mohedano Juan Carlos Montero Rubio  Juan Carlos Montero Rubio Alicia Mohedano
17:00-17:30 Aula 2.1.2 Aula 2.1.2 Aula 2.1.2
17:30-18:00

18:00-18:30
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FAC
‘F FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Facultad de

Ciencias de la Salud

GRADO EN PODOLOGIA

SEMANAS B — Médulo de teoria y practicas (del 25 de septiembre al 22 de diciembre de 2023)

SEMANA B

1° CURSO | 1° CUATRIMESTRE |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:00-8:30 EUNDAMENTOS DE COORDINACION
PODOLOGIA Y OTRAS ACTIVIDADES
8:30-9:00 GRUPO A FORMATIVAS
Félix Marcos Tejedor FUNDAMENTO,S DE
9:00-9:30 Aula2.1.2yLEP _ PODOLOGIA
Félix Marcos Tejedor
Aula 2.1.2
9:30-10:00 FUNDAMENTOS DE
PODOLOGIA BIOQUIMICA
10:00-10:30 GRUPO B Grupo 1
Félix Marcos Tejedor Iriana Galan Arriero
AT Aula2.1.2 y LEP Aula 2.1.2/Lab. Biqquimica
10:30-11:00 Y PSICOLOGIA
; Grupo 2
BIOQUIMICA Ivan Perez Revuelta
11:00-11:30 Iriana Galan Arriero Aula2.1.2
Aula 2.1.2
BIOQUIMICA
11:30-12:00 Grupo 2
PSICOLOGIA R Ilrizariazialk?n;\rrierlo )
12:00-12:30 Ivan Perez Revuelta ula 2.1 2/Lab. Bloguimica
Aula2.1.2 PSICOLOGIA
o - Grupo 1
Ivan Perez Revuelta
12:30-13:00 Aula2.1.2
13:00-13:30
13:30-14:00
16:00-16:30 MICROBIOLOGIA Y SALUD  ANATOMIA HUMANA
- PUBLICA Grupo 1
16:30-17:00 ) MICETRCIEIRILOIENR ¥ SHALUID GRUPO 1 Juan José Criado /
ANATOMIA HQMANA PUBLICA . Juan Carlos Montero Rubio Alicia Mohedano
17:00-17:30 Jugn_Jose Criado / Juan Carlos Montero Rubio  ayla 2.1.2 y Lab. Bioquimica o o ———
Alicia Mohedano Aula 2.1.2
Aula 2.1.2 )
17:30-18:00 MICROBIOLOGIA Y SALUD ANATOMIA HUMANA
PUBLICA Grupo 2
18:00-18:30 GRUPO 2 Juan José Criado /

18:30-19:00

Juan Carlos Montero Rubio
Aula 2.1.2 y Lab. Bioquimica

Alicia Mohedano
lab. Anatomia
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l' FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Facultad de

Ciencias de la Salud

SEMANAS A - Médulo de teoria (del 29 de enero al 12 de febrero de 2024)

GRADO EN PODOLOGIA

SEMANA A

| 1° CURSO ‘ 2° CUATRIMESTRE |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
9:00-9:30 COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
9:30-10:00 FORMATIVAS
10:00-10:30
10:30-11:00  FISIOLOGIA HUMANA  FISIOLOGIA HUMANA BIOFISICA ¥
. a . ; a . BIOMECANICA
Iriana Galan Arriero Iriana Galan Arriero

11:00-11:30 Aula 2.1.2 Aula 2.1.2 Alberto Aldana

: : o - Aula 2.1.2
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00 ESTAI;EJLIJ%A ce ESTADISTICA C.C. SALUD DIVER. CULT. Y DESI. SOC DIVER. CSU(;_E Y DESI.

. P . Iriana Galan Arriero Profesor por determinar .

. . Iriana Galan Arriero Aula 2.1.2 Aula2.1.2 Profesor por determinar
IR0 2REL Aula 2.1.2 - - Aula 2.1.2
13:30-14:00
16:00-16:30
16:30-17:00 ANATF)M!A MM.II' ANATF)M!A MM.II.

Juan José Criado / Jaime Juan José Criado / Jaime

. . Glez / Alicia Mohedano Glez / Alicia Mohedano
17:00-17:30 Aula 2.1.2 Aula 2.1.2
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00 e A

BIOMECANICA
Alberto Aldana

19:00-19:30 Aula2.1.2

19:30-20:00



[

l' FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Facultad de

Ciencias de la Salud

GRADO EN PODOLOGIA

SEMANAS B - M6dulo de teoriay practicas (del 12 de febrero al 17 de mayo de 2024)

SEMANA B

1° CURSO | 2° CUATRIMESTRE |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
9:00-9:30 COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
9:30-10:00 FORMATIVAS
10:00-10:50 ESTAglAsl_TllJ%A o BIOFISICA Y
Iriana Galan Arriero FIS_IOLOGIA, UYL BIOMECANICA
10:30-11:00 Iriana Galéan Arriero
Aula 2.1.2 AUla2.1.2 Alberto Aldana
o Aula 2.1.2
11:00-11:30
11:30-12:00 ;
FISIOLOGIA HUMANA
. . Grupo 2
202D Iriana Galan Arriero
Aula 2.1.2/Lab. Bioquimica )
12:30-13:00 ESTADISTICA C.C. SALUD DIVER. CULT. Y DESI. DIVER. CULT. Y DESI.
) . . SoC SoC
Iriana Galéan Arriero ) )
13:00-13:30 Aula 2.1.2 y A. Informatica 2 Profesor por determinar Profesor por determinar
: : FISIOLOGIA HUMANA Aula 2.1.2 Aula 2.1.2
) ) Grupo 1
eIl Iriana Galan Arriero
Aula 2.1.2/Lab bioguimica
14:00-14:30
16:00-16:30
BIOF. Y BIOM.
Grupo 1 Alberto Aldana
16:30-17:00 LEP y Aula 2.1.2
ANATO. MMII.
Grupo 2 Jaime Glez./Juan J. ‘
17:00-17:30 Criado/ Alicia Mohedano ANAT,OM,IA MM'”,
e Aula 2.1.2 y lab. anatomia Juan Jose Criado / Jaime
Glez / Alicia Mohedano
Aula 2.1.2
17:30-18:00
BIOF. Y BIOM.
Grupo 2 Alberto Aldana
18:00-18:30 LERy AU 2.2

18:30-19:00

ANATO. MMII.
Grupo 1 Jaime Glez./Juan J.
Criado/ Alicia Mohedano
Aula 2.1.2 y lab. anatomia



B

l’ FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD SEMANA A
cenomdsasad GRADO EN PODOLOGIA ‘ 2° CURSO | 1° CUATRIMESTRE |
SEMANAS A - Mdédulo de teoria (del 11 de septiembre al 25 de septiembre de 2023)
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
10:00-10:30

LEGISLACION Y ETICA

10:30-11:00 i i
Ql.'JI.ROPODOLO.GIA | PROFESIONAL ORTOPOD'OLOGIA |
Félix Marcos Tejedor . . . Laura Martin Casado
P Aula 2.5.1 Sheila de Benito Gonzalez Aula 2.5.1
11:00-11:30 -9. Aula 2.5.1 -9.
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00 ORTOPODOLOGIA | QUIROPODOLOGIA|  -FCISLACION Y ETICA
p L . PROFESIONAL
Laura Martin Casado Félix Marcos Tejedor . : .
_ _ Aula 251 Aula 2.5.1 Sheila de Benito Gonzalez
13:00-13:30 9. -9. Aula 2.5.1
13:30-14:00
16:00-16:30 COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
16:30-17:00  PATOLOGIA GENERAL FARMACOLOGIA PATOLOGIA GENERAL FARMACOLOGIA FORMATIVAS
Antonio Viana Alonso Alicia Beteta Lopez Antonio Viana Alonso Alicia Beteta Lopez
17:00-17:30 Aula 2.5.1 Aula 2.5.1 Aula 2.5.1 Aula 2.5.1

17:30-18:00



-

|
l FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Facultad de

Ciencias de la Salud

GRADO EN PODOLOGIA | zcurso

SEMANAS B — Médulo de teoria y practicas (del 25 de septiembre al 22 de diciembre de 2023)

SEMANA B

‘ 1° CUATRIMESTRE |

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:30-9:00
9:00-9:30
QUIROPODOLOGIA |
9:30-10:00 Félix Marcos Tejedor
Aula 2.5.1
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00 QUIROPODOLOGIA |
ORTOPODOLOGIA | Grupo 1
12:00-12:30 Laura Martin Casado ORTOPODOLOGIA |
Aula 2.5.1 Grupo 2 ) 3 ) 3
12:30-13:00 LEP y Aula 2.5.1 LEGISLACION Y ETICA  LEGISLACION Y ETICA
’ ’ PROFESIONAL PROFESIONAL
. . ) Sheila de Benito Gonzélez Sheila de Benito Gonzélez
HEHOO-1 30 QUIROPODOLOGIA | Aula 2.5.1 Aula 2.5.1
Grupo 2
13:30-14:00 ORTOPODOLOGIA |
Grupo 1
14:00-14:30 LEPyAula 2.5.1
16:00-16:30 COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
16:30-17:00  PATOLOGIA GENERAL PATOLOGIA GENERAL : FORMATIVAS
Antonio Viana Alonso FARMACOLOGIA Antonio Viana Alonso ;IARM;C;?LCL)G'A
17:00-17:30 Aula2.5.1 Alicia Beteta Lépez Aula 2.5.1 ICla Beteta Lopez
Aula 2.5.1 e
o Aula 2.5.1
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00 )
FARMACOLOGIA
. . Alicia Beteta Lopez
19:00-19:30 Grupo 1
Aula 2.5.1

19:30-20:00



[

FAC ’
SA
l FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD SEMANA A
Facultad d .
cencnsdeaSaud GRADO EN PODOLOGIA ‘ 2° CURSO | 2° CUATRIMESTRE |
SEMANAS A - Médulo de teoria (del 29 de enero al 12 de febrero de 2024)
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:00-8:30 COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
8:30-9:00 QUIROPODOLOGIA II QUIROPODOLOGIA Il ORTOPODOLOGIA II ORTOPODOLOGIA II FORMATIVAS
Julia Villar Rodriguez Julia Villar Rodriguez Profesor por determinar Profesor por determinar

9:00-9:30 Aula 2.5.1 Aula 2.5.1 Aula 2.5.1 Aula 2.5.1

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00 PODOLOGIA FiSICA PODOLOGIA FiSICA PSICOLOGIA DELA PSICOLOGIA DELA

SALUD SALUD
Alberto Aldana Alberto Aldana . .
) i Aula 2.5.1 Aula 2.5.1 Ivan Perez Revuelta Ivan Perez Revuelta
LLGORIL > e Aula 2.5.1 Aula 2.5.1
11:30-12:00
12:00-12:30
. PATOLOGIA
PATOLOGIA .
12:30-13:00 .
PODOLOGICA PODOLOGICA
. . . Sheila De Benito
_ _ Sheila De Benito Gonzalez Gonzalez

13:00-13:30 Aula 2.5.1

Aula 2.5.1
13:30-14:00
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SA
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Facultad de
Ciencias de la Salud

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
GRADO EN PODOLOGIA

SEMANAS B - M6dulo de teoriay préacticas (del 12 de febrero al 17 de mayo de 2024)

Hora

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

Lunes

PODOLOGIA FiSICA
Alberto Aldana Caballero
Grupo 1
LEP

PODOLOGIA FISICA
Alberto Aldana Caballero
Grupo 2
LEP

Martes

QUIROPODOLOGIA II
Julia Villar Rodriguez
Aula 2.5.1

PODOLOGIA FiSICA
Alberto Aldana
Aula 2.5.1

PATOLOGIA
PODOLOGICA

Sheila De Benito Gonzélez

Aula 2.5.1

Miércoles

ORTOPODOLOGIA II
Profesor por determinar
Aula 2.5.1

PSICOLOGIA DE LA
SALUD
Grupo 1

Ivan Perez Revuelta

Aula 2.5.1

PSICOLOGIA DE LA
SALUD
Grupo 2

Ivan Perez Revuelta

Aula 2.5.1

SEMANA B

2° CURSO

Jueves

PSICOLOGIA DE LA
SALUD
Ivan Perez Revuelta
Aula 2.5.1

PATOLOGIA
PODOLOGICA
Sheila De Benito

Gonzalez
Aula 2.5.1

| 2° CUATRIMESTRE ‘

Viernes

QUIROPODOLOGIA II
Grupo 1
ORTOPODOLOGIA I
Grupo 2
LEP y Aula 2.5.1

QUIROPODOLOGIA II
Grupo 2
ORTOPODOLOGIA I
Grupo 1
LEP y Aula 2.5.1

COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
FORMATIVAS
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l' FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SEMANA A

Facultad d 1
cencmdensaid GRADO EN PODOLOGIA ‘ 3° CURSO | 1° CUATRIMESTRE |
SEMANAS A - Médulo de teoria (del 11 de septiembre al 25 de septiembre de 2023)
Hora Lunes \VERES Miércoles Jueves Viernes
8:00-8:30
. ANESTESIA Y . ANESTESIA Y
8:30-9:00 i i
DERMATOLOGIA REANIMACION DERMATOLOGIA REANIMACION
Profesor por determinar . Profesor por determinar .
PO Aula 2.5.2 Profesor por determinar Aula 2.5.2 Profesor por determinar
S > Aula 2.5.2 > Aula 2.5.2
9:30-10:00 COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
10:00-10:30 FORMATIVAS
10:30-11:00 CIRUGIA | CIRUGIA |
Inés Palomo Fernandez Inés Palomo Fernandez
11:00-11:30 Aula 2.5.2 Aula 2.5.2
11:30-12:00
12:00-12:30
16:00-16:30
] PODOLOGIA
16:30-17:00 FOIDIGIHOIE] [FREYIETNS PREVENTIVA'Y PIE DE
Y PIE DE RIESGO
o . RIESGO
Julia Villar Rodriguez o .
17:00-17:30 Aula 2.5.2 Julia Villar Rodriguez
o Aula 2.5.2
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00 TERAPEUTICA TERAPEUTICA
FARMACOLOGICA FARMACOLOGICA
. ) Alicia Beteta Lépez Alicia Beteta Lopez
Lerymllere Aula 2.5.2 Aula 2.5.2
19:30-20:00

20:00-20:30



-

1’ FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

SEMANA B

Facultad d -
cencesseasans GRADO EN PODOLOGIA 3° CURSO ‘ 1° CUATRIMESTRE ‘
SEMANAS B — Moédulo de teoria y practicas (del 25 de septiembre al 22 de diciembre de 2023)
Hora Lunes \ERES Miércoles Jueves Viernes
8:00-8:30
. ANESTESIA Y o ANESTESIA Y
8:30-9:00 . .
DERMATOLOGIA REANIMACION DERMATOLOGIA REANIMACION
Profesor por determinar . Profesor por determinar .
0.0 Aula 2.5.2 Profesor por determinar Aula 2.5.2 Profesor por determinar
TR > Aula 2.5.2 > Aula 2.5.2
9:30-10:00 COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
10:00-10:30 FORMATIVAS
10:30-11:00 CIRUGIA | CIRUGIA |
Inés Palomo Fernandez Inés Palomo Fernandez
11:00-11:30 Aula 2.5.2 Aula 2.5.2
11:30-12:00
16:00-16:30
; PODOLOGIA
16:30-17:00 . FOIRIOTHOIE1iA (PR S AN PREVENTIVA'Y PIE DE
17:00-17:30 F’?R.MACO"O(,;'CA Julia \Qﬂfg ? gdz”g“ez Julia Villar Rodriguez
Alicia Beteta Lopez -9, Aula 2.5.2
Aula 2.5.2
17:30-18:00
18:00-18:30 TERAPEUTICA
FARMACOLOGICA
18:30-19:00 TERAPEUTICA Grupo 2
EFARMACOLOGICA Alicia Beteta Lopez
19:00-19:30 Grupo 1 Aula 2.5.2
Alicia Beteta Lopez
Aula 2.5.2

19:30-20:00



Fac
Ir FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD SEMANAAY B

Facultad de -
cendesdelasad GRADQO EN PODOLOGIA ’ 3° CURSO ’ 2° CUATRIMESTRE ‘
SEMANAS A Y B - Médulo de teoria ( del 29 de enero al 17 de mayo de 2024)
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves \VEIGES
8:00-8:30
8:30-9:00 CIRUGIA Il CIRUGIA Il
Oscar Garcia Couso Oscar Garcia Couso
9:00-9:30 Aula 2.1.1. Aula 2.1.1.
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30 PRACTICUM | PRACTICUM | PRACTICUM |
Coordinacion: Coordinacion: Coordinacion:
11:30-12:00 Inés Palomo Fernandez. Inés Palomo Fernandez. Inés Palomo Fernandez.
12:00-12:30 PRACTICUM | PRACTICUM |
Coordinacién: Inés Palomo Coordinacion: Inés
12:30-13:00 Fernandez. Palomo Fernandez.
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30 PRACTICUM | PRACTICUM | PRACTICUM | PRACTICUM | PRACTICUM |
Coordinacion: Inés Coordinacion: Inés Palomo Coordinacién: Inés Palomo Coordinacion: Inés Coordinacién: Inés Palomo
17:30-18:00 Palomo Fernandez. Fernandez. Fernandez. Palomo Fernandez. Fernandez.
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30 COORDINACION
DIAGNOSTICO POR DIAGNOSTICO POR Y OTRAS ACTIVIDADES
19:30-20:00  PODOLOGIA CLINICA IMAGEN Y PODOLOGIA CLINICA IMAGEN Y FORMATIVAS
Raquel Fragua Blanca RADIOPROTECCION Raquel Fragua Blanca RADIOPROTECCION
20:00-20:30 Aula 2.5.2 Ignacio Pérez Gurbindo Aula 2.5.2 Ignacio Pérez Gurbindo
Aula 2.5.2 Aula 2.5.2

20:30-21:00
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FAC '
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FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD SEMANA A
Facultad d <
Clancias de s Saiud GRADO EN PODOLOGIA ‘ 4° CURSO ‘ 1° CUATRIMESTRE |
SEMANAS A - Médulo de teorfa (del 11 de septiembre al 25 de septiembre de 2023)
Hora nes Martes Miércoles Jueves Viernes
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00 PODOLOGIA DEPORTIVA
Raquel Fragua Blanca
10:00-10:30 Aula 1.3.2
10:30-11:00 PRACTICUM II PODO,LOGIA PRACTICUM II PRACTICUM II PODO,LOGIA PRACTICUM II
e PEDIATRICA RoyrtV A 7 A Yoy q PEDIATRICA e
Coordinacion: Laura . . Coordinacion: Laura Martin Coordinacion: Laura Martin = - y Coordinacion: Laura
11:00-11:30 Martin Casado. Oscagazrilz gouso Casado. Casado. OscarAslzrilg (Z;UUSO Martin Casado.
11:30-12:00
12:00-1230 5 6pEcANICA ERGONOMIA Y BIOMECANICA ERGONOMIA Y PRACTICUMIT
APLICADA A LA APLICADA A LA Coordinacion: Laura Martin
. . CALZADO CALZADO .
12301300 | MODALIDAD DEPORTIVO O D DEPORTIVO )
DEPORTIVA Ivan Baltasar DEPORTIVA Ivan Baltasar
13:00-13:30 Ivén Baltasar Fernandez Ivén Baltasar Fernandez
Fernandez Fernandez
Aula 1.3.2 Aula 1.3.2 Aula 1.3.2 Aula 1.3.2
13:30-14:00
14:00-14:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30 S
PRACTICUM I PRACTICUM I PRACTICUM II PRACTICUM Il PRACTICUM II' Coordinacion:
(- RIEaEE Coordinacién: Laura Martin Casado. Coordinacién: Laura Martin Casado. Coordinacién: Laura Martin Casado. Coordinacion: Laura Martin Casado. Laura Martin Casado.
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30 COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
19:30-20:00 PODOLOGIA DEPORTIVA FORMATIVAS
Raquel Fragua Blanca
20:00-20:30 Aula1.3.2
20:30-21:00

21:00-21:30



-
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Facultad de
Ciancias de la Salud

Hora
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
16:30-17:00
17:00-17:30
17:30-18:00
18:00-18:30
18:30-19:00
19:00-19:30
19:30-20:00
20:00-20:30
20:30-21:00

21:00-21:30

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
GRADO EN PODOLOGIA

SEMANAS B — Médulo de teoria y practicas (del 25 de

PRACTICUM II
Coordinacion: Laura
Martin Casado.

BIOMECANICA
APLICADA A LA
MODALIDAD
DEPORTIVA
Ivan Baltasar
Fernandez
Aula 1.3.2

PRACTICUM II
Coordinacién: Laura Martin Casado.

e al 22 de dici e de 2023)

Martes

PODOLOGIA
PEDIATRICA
Oscar Garcia Couso
Aula1.3.2

PRACTICUM II
Coordinacion: Laura Martin
Casado.

ERGONOMIA Y
CALZADO
DEPORTIVO
Ivéan Baltasar
Fernandez
Aula1.3.2

PRACTICUM II
Coordinacién: Laura Martin Casado.

Miércoles
PRACTICUM II
Coordinacion: Laura Martin
Casado.
BIOMECANICA
APLICADA A LA
MODALIDAD
DEPORTIVA
Ivan Baltasar
Fernandez
Aula1.3.2
PRACTICUM II

Coordinacién: Laura Martin Casado.

PODOLOGIA DEPORTIVA
Raquel Fragua Blanca
Aula 1.3.2

SEMANA B

‘ 4° CURSO
Jueves
PODOLOGIA
PEDIATRICA PRACTICUM I
- a Coordinacion: Laura
Oscar Garcia Couso Martin Casado
Aula1.3.2 :
ERGONOMIA Y
CALZADO
DEPORTIVO
Ivén Baltasar
Fernandez
Aula 1.3.2
PRACTICUM II

Coordinacién: Laura Martin Casado.

| 1° CUATRIMESTRE |

Viernes

PODOLOGIA DEPORTIVA
Grupo 1
Raquel Fragua Blanca
Aula 1.3.2

PODOLOGIA DEPORTIVA
Grupo 2
Raquel Fragua Blanca
Aula 1.3.2

PRACTICUM II
Coordinacion: Laura Martin
Casado.

PRACTICUM Il
Coordinacion: Laura Martin
Casado.

COORDINACION
Y OTRAS ACTIVIDADES
FORMATIVAS



|
flivo. FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

Facultad de
Ciencias de la Salud

GRADO EN PODOLOGIA

SEMANAS A - Médulo de teoria (del 29 de enero al 12 de febrero de 2024)

SEMANA A

4° CURSO

’ 2° CUATRIMESTRE ‘

Hora Lunes Martes Miércoles Jueves \VEIGES

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30 PRACTICUM lil PRACTICUM lil PRACTICUM il PRACTICUM il

Coordinacion: Coordinacion: Coordinacion: Coordinacion:

11:30-12:00 Félix Marcos Tejedor. Félix Marcos Tejedor. Félix Marcos Tejedor. Félix Marcos Tejedor.
12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

TECNICAS DE ANALISIS TECNICAS DE ANALISIS
16:30-17:00 EN PODOLOGIA EN PODOLOGIA
DEPORTIVA DEPORTIVA
17:00-17:30 PRACTICUM Ill Laura Martin Casado PRACTICUM Il Laura Martin Casado PRACTICUM Il
Coordinacién: Félix Aula 1.3.2 Coordinacién: Félix Marcos Aula 1.3.2 Coordinacién: Félix Marcos
17:30-18:00 Marcos Tejedor. Tejedor. Tejedor.
18:00-18:30
PATOMECANICA Y PATOMECANICA Y
18:30-19:00 TRATAMIENTO DE LAS TRATAMIENTO DE LAS
LESIONES DEPORTIVAS LESIONES DEPORTIVAS
19:00-19:30 Inés Palomo Fernandez Inés Palomo Fernandez
Aula 1.3.2 Aula 1.3.2
19:30-20:00
20:00-20:30

20:30-21:00



|00
2

Faculted de
Giencias de la Salud

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

GRADO EN PODOLOGIA

‘ 4° CURSO

SEMANAS B - Médulo de teoriay practicas (del 12 de febrero al 17 de mayo de 2024)

SEMANA B

| 2° CUATRIMESTRE ‘

Hora Lunes Martes Miércoles WEGES
8:00-8:30
8:30-9:00
9:00-9:30
9:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30 PRACTICUM Il PRACTICUM Il PRACTICUM Il PRACTICUM Il PRACTICUM IIl
Coordinacién: Coordinacién: Coordinacién: Coordinacién: Coordinacion:
11:30-12:00 Félix Marcos Tejedor. Félix Marcos Tejedor. Félix Marcos Tejedor. Félix Marcos Tejedor. Félix Marcos Tejedor.
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30
14:30-15:00
15:00-15:30
15:30-16:00
16:00-16:30
TEC.ANALISIS EN P.
16:30-17:00 DEPOR.
Grupo 1
A Aula 1.3.2
TECNICAS DE ANALISIS PATOMEC. Y TTO DE LAS
EN PODOLOGIA LESIONES DEPORTIVAS
17:00-17:30 DEPORTIVA Grupo 2
Laura Martin Casado LEP
PRACTICUM Il RS2 PRACTICUM Il PRACTICUM Il
Coordinacién: Félix Marcos Coordinacién: Félix Marcos Coordinacién: Félix Marcos
17:30-18:00 Tejedor. Tejedor. Tejedor.
TEC.ANALISIS EN P.
18:00-18:30 DEPOR.
Grupo 2
Aula 1.3.2
PATOMEC. Y TTO DE LAS
LESIONES DEPORTIVAS
18:30-19:00 Grupo 1
LEP
PATOMECANICA Y
TRATAMIENTO DE LAS
19:00-19:30 LESIONES DEPORTIVAS
Inés Palomo Fernandez
19:30-20:00 Aula 1.3.2
20:00-20:30

20:30-21:00



	Grado en POD_1º curso 1º C A
	Grado en POD_1º curso 1º C B
	Grado en POD_1º curso 2º C A
	Grado en POD_1º curso 2º C B
	Grado en POD_2º curso 1º C A
	Grado en POD_2º curso 1º C B
	Grado en POD_2º curso 2º C A
	Grado en POD_2º curso 2º C B
	Grado en POD_3º curso 1º C A
	Grado en POD_3º curso 1º C B
	Grado en POD_3º curso 2º C
	Grado en POD_4º curso 1º C A
	Grado en POD_4º curso 1º C B
	Grado en POD_4º curso 2º C A
	Grado en POD_4º curso 2º C B

